ולהפך, החושב מחשבות בלתי ראויות בתחילת הויתו, דומה לךיו כתובה על גזר מחוק, שאינו מתקיים. זה הטעם שנאמרו הדברים בשם אלישע בן אבויה, כי אלישע עצמו הוא ההוכחה של הדברים. שראשיתו ויסודו היה מקולקל הן מצד אביו והן מצד אימו, וראו מה יצא ממנו...

רבי חיים חורי זצוק"ל - כ"ה באייר ה'תשי"ז (1957)

בכוננה. לכשסיים הצדיק פנה אל הנהג 'מדוע הנך מתעכב? אמר לו הנהג 'טרם מצאתי את מקור התקלה, אין אנו יכולים להמשיך בנסיעה'. אך הצדיק פטר את דבריו בביטול יד, והורה לו לשוב למקום מושב 'אין מה לתקן במכונית, דבר לא התקלקל'. הנהג משך בכתפו וניסה להתניע את הרכב, ולהפתעתו המנוע התעורר לחיים.

לא ארכו השעות וכבר נקש על דלת ביתם אדם ששמע שרבי חיים עולה לארץ ישראל וברצונו להפקיד בידו את הסכום שהצטבר בקופתו לטובת עניי ישראל. הסכום שהיה בקופה היה זהה בדיוק לסכום אותו היה עליו לשלם עבור עלייתו ארצה. את הסכום השיב במלואו זמן קצר אחר שזכה לחונן את אדמת ארץ הקודש. כשנתיים לאחר שהשתקע בארץ ישראל, ביום כ"ה באייר ה'תשי"ז (1957) נפטר רבי חיים לבית עולמו, זיע"א.

לאורם נלך

הצדיק רבי חיים חורי זצוק"ל נולד בו' בתשרי ה'תרמ"ה

(1885), בדיגת שבאי ג'רבה שבתוניס, לאביו רבי אברהם זקן. מסופר כי טרם נולד, הגיעו הוריו אל הדיין רבי משה זקן מאזוז זצוק"ל, וביקשו לפרק את החבילה. כבר שנים רבות היו נשואים, ולצערם לא זכו לחבוק בן. בזכות ברכתו של הצדיק רבי משה זקן מאזוז שהורה להם להשאיר את המצב על כנו ולחכות לישועת השם, נולד הצדיק רבי חיים שדמה באופן מפליא לרבי משה מאזוז בעצמו.